
                             MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
               Estado do Paraná 

 

                                                           Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-970 

                                       CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100  Fax: (42) 3635-1231 

                                         http://www.ls.pr.gov.br 
 

 
 

DECRETO N° 001/2010 
02/01/2010 

 
 

Nomeia Comissão de Licitação de Pregão Presencial e Eletrônico 
 
 

 O Prefeito do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições e com base na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, (Lei 
de Licitação por Pregão), combinado com o artigo 69 Incisos III e X da Lei Orgânica 
Municipal, resolve: 
 

D E C R E T AR: 
 

Art. 1°. Fica nomeada a COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO 
PRESENCIAL E ELETRÔNICO do Município de Laranjeiras do Sul – PR, composta da 
seguinte forma: 

 
Primeiro Pregoeiro - LEONI LUIZ MELETTI 
 
Segundo Pregoeiro - GILSON FERREIRA CELLA 
 
Equipe de Apoio - RENATA KAVETSKEI MARQUETTI 

- OSMAR DAGA 
- TEREZINHA GEMA WRUBLAK 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo válido 

para o período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2010. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

  
Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, em 02 de janeiro de 2010. 

 
 

 
 
 
 
 

 
JONATAS FELISBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


